

Anette Sand Holding ApS

c/o Regnskabsskolen, Trekronergade 120, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 31 33 36 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Anette Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Sand Holding ApS c/o Regnskabsskolen Trekronergade 120, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 33 36 79
	Stiftet: 26. marts 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anette Sand
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Regnskabsskolen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetager sine interesser i sit datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.762 mod 44.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859.726 mod 1.127.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	14.762	44.911
Andre driftsomkostninger	0	-9.448
Driftsresultat	14.762	35.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	838.695	1.085.333
Andre finansielle indtægter	28.318	32.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.525	-10.352
Resultat før skat	867.250	1.143.338
Skat af årets resultat	-7.524	-15.664
Årets resultat	859.726	1.127.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Overføres til overført resultat	802.326	1.071.174
Disponeret i alt	859.726	1.127.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	504.812	261.558
Andre tilgodehavender	<u>2.114.350</u>	<u>1.506.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.162</u>	<u>1.767.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.046.762	1.021.131
Værdipapirer i alt	<u>1.046.762</u>	<u>1.021.131</u>
Likvide beholdninger	<u>840.022</u>	<u>876.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.505.946</u>	<u>3.665.475</u>
Aktiver i alt	<u>4.580.946</u>	<u>3.740.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.066.195	3.263.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Egenkapital i alt	4.248.595	3.445.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.000	147.000
Selskabsskat	190.336	129.222
Anden gæld	2.015	15.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.351	295.106
Gældsforpligtelser i alt	332.351	295.106
Passiver i alt	4.580.946	3.740.475

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.192.695	55.300	2.372.995
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.071.174</u>	<u>56.500</u>	<u>1.127.674</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.263.869	56.500	3.445.369
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>802.326</u>	<u>57.400</u>	<u>859.726</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.066.195</u>	<u>57.400</u>	<u>4.248.595</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.525	10.352
	<u>14.525</u>	<u>10.352</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anette Sand Holding ApS
Regnskabsskolen ApS, København	100 %	<u>2.108.430</u>	<u>1.788.925</u>	<u>75.000</u>
		<u>2.108.430</u>	<u>1.788.925</u>	<u>75.000</u>
